
 

 

 

令和２年１２月２日 

 

「加戸 守行 元愛媛県知事 お別れの会」延期のお知らせ 

 

お別れの会実行委員会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、１２月１１日（金）に予定しておりました「加戸 守行 元愛媛県知事 お別れの会」

は、現在発生している新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、開催延期を決定いたしまし

たのでお知らせ申し上げます。 

 なお、代替の日程につきましては改めてご案内させていただきます。 

 急なご案内となりご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

  

 

 

【お問い合わせ先】 

株 式 会 社  小 倉 葬 祭 社 

➿.０１２０−３３０−１１９ 

TEL.０８９−９３３−３００８ 

FAX.０８９−９３３−０１６７ 

MAIL.info@ogura-sousai.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 


